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Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników 

laboratoryjnych, dostawa systemów do pobierania krwi oraz dostawa drobnych materiałów laboratoryjnych na okres 36 miesięcy. 

    
  ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. 

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia 

publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

Zapytanie 1  Przedmiot zamówienia. Poz. 51  

( barbituranty we krwi – oznaczenie ilościowe lub półilościowe 3000 testów/ 3 lata. 

Czy Zamawiający zgodzi się na wykonywanie powyższych oznaczeń poza oferowanym systemem analitycznym? Wszelkie koszty 

związane z wykonaniem oznaczenia transportem zobowiązujemy się do pokrycia. Koszty zostaną uwzględnione w złożonej ofercie. 

Wymagania graniczne dla odczynników 

Poz. 5 (wymagania dla testów: - CRP, metoda oznaczenia wysokoczuła, o liniowości co najmniej od 01 do80 mg/l).  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zabezpieczenia wykonywania oznaczenia przez cały okres trwania umowy 24 godz./ 

dobę w trybie pilnym przez laboratorium spełniające standarty obowiązujące w diagnostyce laboratoryjnej. W tym celu Oferent w 

ofercie przedstawi: dane laboratorium, do którego materiał biologiczny miałby być wysłany, szczegóły transportu, czas oczekiwania 

na wynik  ( nie dłuższy niż 90min.) 

 

Zapytanie 2 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu odczynnikowego dla parametru CRP wykonującego oznaczenia w zakresie 

0,3-350 mg/l?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 4 , części A, poz. 4 probówek do analizy glukozy z fluorkiem sodu 

szczawianem potasu? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Zapytanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 4 , części C, poz. 3 rozwiązania równoważnego dla igły                              

z wizualizacją pobrania składającego się z przeźroczystego jałowego adaptera luer i igły typu luer? Bezpośrednio po wkłuciu  igły do 

żyły, krew pojawia się w przestrzeni między igłą a uchwytem. Przezroczyste ścianki końcówek Luer umożliwiają wizualizację 

wkłucia przed podłączeniem probówki. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  dopuszcza również takie rozwiązanie  

 

Zapytanie 5 

Czy Zamawiający wydzieli poz. 3 w zadaniu 4, część C w oddzielny pakiet? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 6 

Uprzejmie prosimy o odpowiedź na następujące pytanie dotyczące wymagań Zamawiającego określonych dla analizatora glukozy              

( Zadanie Nr 2): 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymagania aby menu analizatora było w języku polskim jeśli wykonawca 

dostarczy wraz z analizatorem przetłumaczone na język polski jego menu oraz Instrukcję Obsługi analizatora w języku polskim? 

Analizator, który możemy Państwu zaoferować charakteryzuje się bardzo łatwą obsługą, a całe menu ( w języku angielskim lub 

niemieckim) jest intuicyjne i ograniczone do kilkunastu pozycji. 

W załączeniu przesyłamy opis menu oferowanego analizatora. 
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Jesteśmy przekonani, że dopuszczenie oferowanego przez naszą firmę analizatora z menu w języku angielskim lub niemieckim nie 

będzie wiązało się – w przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej – z utrudnieniem pracy użytkownika a jednocześnie 

dopuszczenie do postępowania możliwie największej liczby ofert jest dla Zamawiającego korzystne tym bardziej w sytuacji, kiedy 

ilość oferowanych na rynku analizatorów glukozy wymaganych przez Zamawiającego jest niewielka. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  dopuszcza również takie rozwiązanie.  

 

Zapytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści ofertę, w której oznaczanie hemoglobiny glikowanej metodą bez obróbki wstępnej jest wykonywane 

jedynie na analizatorze podstawowym ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem zaoferowania oprócz odczynniików do oznaczanie hemoglobiny 

glikowanej na analizator podstawowy również odczynników na analizator pomocniczy wraz ze stosowną aplikacją. 

 

Zapytanie 8 

Czy w związku z koniecznością zapewnienia udziału laboratorium w Programie Zewnętrznej Oceny Jakości Badań Laboratoryjnych 

dla wszystkich wymienionych w tabeli oznaczeń, Zamawiający dopuści zaoferowanie dla barbituranów kontroli  pochodnej kwasu 

barbituranowego w postaci kwasu fenobarbiturowego ?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  dopuszcza również takie rozwiązanie.  

 

Zapytanie 9   

Czy w przypadku badań wykonywanywanych rzadko (w ilości poniżej 7000 w ciągu 3 lat) Zamawiajacy wyrazi zgodę aby przy 

przygotowywaniu oferty uwzględnić testy konieczne do wykonania kalibracji wyłącznie na jednym z analizatorów?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  wyraża zgodę. 

 

Zapytanie 10  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu uruchomienia analizatora z 14 na 30 dni od daty podpisania umowy? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 11-  Pakiet 3 

W związku z nieobecnością na rynku kontroli zewnątrzlaboratoryjnej dla wszystkich parametrów wymienionych w zadaniu 3, 

prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania w punkcie 7  kontroli zewnątrzlaboratoryjnej jedynie dla 

parametrów: kwas wanilinomigdałowy i metanefryny. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  wyraża zgodę. 

 

Zapytanie 12 - Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 125 ml, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  dopuszcza również takie rozwiązanie.  

 

Zapytanie 13 -  Zadanie 7 

Czy Zamawiający wymaga pojemników z podziałką i polem do opisu? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zapytanie 14 - Zadanie 9 

Czy Zamawiający dopuści probówki z podziałką na 2, 4, 6, 8 i 10 ml, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  dopuszcza również takie rozwiązanie.  

 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy  są zobowiązani                        

do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie. 
 

Zamawiający 


